令和６年６月２１日

在宅医療関係者  様

鹿児島市在宅医会

会長 五反田 満幸

鹿児島市在宅医会総会及び講演会の開催について（ご案内）

標記総会及び講演会を下記のとおりハイブリッド形式にて開催いたします。

鹿児島市在宅医会総会につきましては、在宅医会会員の先生方がご参加

くださるようお願いいたします。

講演会につきましては、コメディカルの方、在宅・介護施設職員の方もご参

加いただけますので、多数ご案内くださいますようお願い申し上げます。

ご参加いただける場合は、下記ＵＲＬよりお申し込みください。

記

日  時：令和６年６月２７日（木）１８時４０分～２０時３０分

18：40～19：00 鹿児島市在宅医会総会

19：00～20：30 講演会

次  第：別紙のとおり

開催方法：ハイブリッド形式（Zoomウェビナー配信）

登録参加リンク先（ＵＲＬ及びＱＲコード）：

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_HwsW4PfYROyXW0BD2cGJ9g

※ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。

※総会は、鹿児島市在宅医会会員が対象となります。

会員外（コメディカル等）の方は、講演会からご参加を

お願いいたします。

【連絡先】鹿児島市医師会地域医療課（担当 原田・瀬戸）

ＴＥＬ：226-3737／ＦＡＸ：225-6099

Ｅ-mail：kasii-tii@city.kagoshima.med.or.jp

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_HwsW4PfYROyXW0BD2cGJ9g

鹿児島市在宅医会総会及び講演会

日 時：令和６年６月２７日（木）１８：４０～２０：３０

場 所：鹿児島市医師会館 (加治屋町3-10）

総会 ３階中会議室 ／ 講演会 ３階大会議室

※講演会はハイブリッド開催（Zoom配信）

主 催：鹿児島市在宅医会

＜ 次  第 ＞

【 総  会 】(18:40～19:00)

１．開 会

２．鹿児島市在宅医会 会長挨拶

３．議 事

（１）令和５年度 事業報告について

（２）令和５年度 会計・監査報告について

（３）令和６年度 事業計画（案）について

（４）令和６年度 収支予算（案）について

（５）役員改選について

（６）会員異動報告について

（７）その他

４．その他

５．閉 会

【 講 演 会 】(19:00～20:30)※質疑応答含む

座 長：鹿児島市在宅医会 会長 五反田 満幸 先生

演題名：「暮らしを支える在宅医療

〜医療的ケア児との関わり、能登半島地震の経験より〜」

講 師：医療法人社団オレンジ 理事長 紅谷浩之 先生

【連絡先】鹿児島市医師会地域医療課（担当 原田・瀬戸）

ＴＥＬ：226-3737／ＦＡＸ：225-6099

Ｅ-mail：kasii-tii@city.kagoshima.med.or.jp